	Dotazník SČZL

	Název zkušební laboratoře
	

	Zkratka
	

	Adresa
	

	IČO
	

	Kontakt (tel, fax, mobil)
	

	E-mail, www adresa
	

	Jméno statutárního zástupce
	

	Jméno technického zástupce
	

	Jméno manažera jakosti
	

	Počet zaměstnanců působících ve zkušební laboratoři
	

	Pobočkové zkušební laboratoře
	

	
	

	Postavení zkušební laboratoře
	jako třetí strana
	

	
	zkoušení pro vlastní potřebu
	

	
	jiné
	

	Druh činnosti

	kalibrace
	
	metrologie
	
	posudky
	

	analýzy
	
	certifikace
	
	kontroly systémů
	

	zkoušení
	
	výcvik, školení
	
	jiné
	

	kontrola výrobků
	
	kontrola personálu
	
	
	


	Měření, zkoušení, posuzování vlastností v oblasti

	analytické 
	
	mechaniky kapalin
	
	optické
	

	životnostní
	
	geotechnické
	
	systémů  jakosti
	

	biochemické
	
	metrologické
	
	radiační
	

	biologické
	
	technologie procesů
	
	bezpečnostní
	

	chemické
	
	materiálů
	
	senzorů
	

	klimatologické
	
	mechanických vlastností
	
	speciální metrologie
	

	zpracování dat
	
	medicinské
	
	termické
	

	elektrotechnické
	
	metalurgické
	
	toxikologické
	

	prostředí
	
	mikoskopické
	
	ergonomie
	

	požární
	
	NDT
	
	nukleární
	

	ostatní
	
	
	
	
	

	Činnost zkušební laboratoře (popis provést zkráceně v rozsahu menším než šedesát slov)

	

	

	

	

	

	Jméno osoby, která vypracovala dotazník
	

	Funkce
	
	Telefon
	

	
	

	Vyplněný dotazník prosím odešlete na adresu:
	Sdružení českých zkušeben a laboratoří

třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín

E-mail: sczl@volny.cz
Tel./fax / zázn. 577 601 371


	Přihláška

	za člena

	SDRUŽENÍ ČESKÝCH ZKUŠEBEN A LABORATOŘÍ

	Zkušební laboratoř
	

	Odpovědný vedoucí
	

	Organizace
	

	Počet zaměstnanců
	

	
	

	V
	
	Dne
	

	Podpis
	
	Razítko
	

	
	

	Výše členských příspěvků *)

	Počet pracovníků
	0
	1
	2-5
	6-10
	11-20
	21-50
	51-100
	nad 100

	Výše příspěvků v tis. Kč
	0,6
	2,4
	3,6
	4,8
	6,7
	7,9
	9,3
	12,7


*) Poznámka: Roční výše příspěvků je schvalována každoročně na Výroční konferenci SČZL
